治magataBank NEWS RELEASE

2025年11月5日
各位

ヤマザワ設置のチャー ジ機による「楽天Edy」へのチャー ジサー ビス開始について

株式会社山形銀行（頭取佐藤英司）は、本日 2025年11月5日（水）より、スーパーマーケット「ヤマ
ザワ」様に設置している多機能チャージ機において、当行普通預金口座からIC型電子マネー「楽天Edy」に直接
チャージ（入金）が可能となるサー ビスを開始しましたのでお知らせいたします。

当行では、今後もお客さまの多様なニーズにお応えするため、デジタル化やキャッシュレス化に関する各種サー ビスの
充実に努めてまいります。

記

1. サー ビス概要
サー ビス開始日 2025年11月5日（水）

スーパーマーケット「ヤマザワ」様に設置の多機能チャージ機にて、当行キャッシュカ ー ド（※）を使用
サー ビス内容 し、当行普通預金口座から「楽天Edy」に直接チャージすることができます。 （手数料無料）

詳細はこちらからご確認ください。
ご利用対象者 J-Debit契約が付帯した当行キャッシュカ ー ドをご利用のお客さま
ご利用場所 スーパーマーケット「ヤマザワ」様に設置している多機能チャージ機
※J-Debit契約が付帯した当行キャッシュカー ドが対象となります。

2. チャージ操作方法

G Edyカ ー ドを曰く ®芯心し二芯竺芦；］で覧,: G キャッシュカ ー ドを挿入してください

衷；ら交5 ぶ．

叱か9匹9^`?

しぷ気力：届 ► ►
 0:mりば五だ？悶：

力して (9| チャ ー ジ完了

► I正I ►
本件に関するお問い合わせ先

経営企画部広報室
TEL 023-623-1221（代表）

【受付時間】9: 00~17: 00

以上

で山形銀行

https://edy.rakuten.co.jp/howto/charge/high_g/jdebit/